[image: image1.png]

Российская Федерация

Совет депутатов Трегубовского сельского поселения

Чудовского района Новгородской области

РЕШЕНИЕ

от  25.03.2020      № 196
д.Трегубово
О награждении Благодарностью
председателя Новгородской областной Думы

В соответствии с Постановлением Новгородской областной Думы от 26.06.2013 № 599-5 ОД «Об учреждении Благодарности председателя Новгородской областной Думы,

Совет депутатов Трегубовского сельского поселения

РЕШИЛ:

        Ходатайствовать перед председателем Новгородской областной Думы о награждении Благодарностью председателя  Новгородской областной Думы Алексеева Сергея Борисовича, Главу Трегубовского сельского поселения, за многолетний добросовестный труд в органах местного самоуправления Новгородской области.
Заместитель председателя
Совета депутатов Трегубовского

сельского поселения                                             С.Г. Савельева